組合員各位

2024年１１月吉日

共栄グループ

拝啓 向寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り、共栄グループの新年会を下記の通り開催致します。

キングバチホリの若いお二人による迫力のある「和太鼓」と景品を用意しております。

皆様のご参加をお待ちしております。                  敬具

記

日 時 2025年 1月 19日（日）

   受付：午後 5時３０分  開宴：午後 6時 00分

会 場 ウェスティン都ホテル京都

       西館 3 階 「グランビュー」

   京都府京都市東山区粟田口華頂町 1 三条けあげ

   電話： 075-771-7111

参 加 費 無料（但し二人目以降は、お一人様につき 12,000 円）

  お車でのご来場の方は、駐車券を会場の係員に必ずご提示ください

＊準備の都合上、2025 年 1 月 10 日（火）までにご出欠のご連絡をいただきますよ

うお願い致します。

以上

きりとり

2025年 共栄グループ新年会・参加申込

営業所名

    共栄新年会に 参加  不参加 します。（いずれかに○をしてください）

  氏名              氏名

https://www.google.com/search?sca_esv=585486504&rlz=1C1OKWM_enJP888JP888&q=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E6%97%A5%E8%88%AA%E3%83%97%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%BB%E3%82%B9%E4%BA%AC%E9%83%BD+%E9%9B%BB%E8%A9%B1&ludocid=2247464554824221193&sa=X&ved=2ahUKEwj99cXN8eKCAxUP2TQHHemDCB0Q6BN6BAhLEAI
https://www.google.com/search?q=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E6%97%A5%E8%88%AA%E3%83%97%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%BB%E3%82%B9&rlz=1C1OKWM_enJP888JP888&oq=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E6%97%A5%E8%88%AA%E3%83%97%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%BB%E3%82%B9&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCQgAEEUYORiABDIKCAEQABixAxiABDIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIHCAUQABiABDIHCAYQABiABDIHCAcQABiABDIHCAgQABiABDIHCAkQABiABNIBCjE1NTM2ajBqMTWoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8